人事異動に伴う担当者交代のご通知

拝啓　◎◎の候、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧にあずかり、謹んで御礼申し上げます。
　さて、これまで貴社を担当させていただいておりました◎◎◎◎部の◎◎◎◎が人事異動により本社勤務となり、後任に◎◎◎◎というものが◎月◎日より貴社を担当させていただくことになりました。
　◎◎はすでに8年に渡り営業員としての経験を積んでおり、知識も豊富な上に研究熱心なので、貴社のご期待に添えるのではないかと愚考いたしております。また、◎◎◎◎エリア、◎◎エリアのお客様から多大な信頼を寄せられてまいりました。
　近日中に◎◎をごあいさつに参上させますので、よろしくお願い申し上げます。
　略儀ながら書中をもって担当者交代のあいさつを申し上げます。
敬具

平成◎年◎月◎日

株式会社◎◎◎◎
◎◎部　◎◎◎◎